
Haben Sie eine Frage? 
Wir sind für unsere 
 Kirchbürgerinnen und 
Kirch bürger da.

Pfarrpersonen
Trix Gretler
trix.gretler@ref-mtg.ch

071 988 13 72

Daniel Klingenberg
daniel.klingenberg@ref-
mtg.ch

079 787 45 16

Silke Roether
silke.roether@ref-mtg.ch 
071 988 26 84

Diakon 
Remo Schweizer
remo.schweizer@ref-mtg.ch
071 988 47 25

Sekretariat

Thomas Faes
thomas.faes@ref-mtg.ch 
079 280 68 90

Elena Policante
elena.policante@ref-mtg.ch
078 227 39 00

Patricia Wichser
patricia.wichser@ref-mtg.ch

071 988 47 77

Beatrice Zweifel
beatrice.zweifel@ref-mtg.ch 
071 988 47 77

Weitere Infos: 
www.ref-mtg.ch/mitarbeitende

Who is who
 Pfarrpersonen, Diakon, Jugendarbeiter und Sekretariat
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Haben Sie eine Frage? 
Wir sind für unsere 
 Kirchbürgerinnen und 
Kirch bürger da.

Mesmerpersonen
Werner Häne (Wattwil)
mesmer@ref-mtg.ch

079 432 89 73

Heidi Ünes (Wattwil)
mesmer@ref-mtg.ch

079 432 89 73

Christian Bleiker 
(Lichtensteig)
mesmerli@ref-mtg.ch
076 233 98 97

Peter Fiechter (Krinau)
peterfi echter@bluewin.ch
079 665 99 81

Organistin, Dirigentin Kirchenchor
Heidi Preisig
preisig.heidi@bluewin.ch
079 748 29 04

Organist
Thomas Ulsamer
thomas.ulsamer@bluewin.ch
079 406 62 08

Kirchenvorsteherschaft
Heinrich Zweifel (Präsidium)
heinrich.zweifel@ref-mtg.ch
079 209 54 25

Weitere Infos: 
www.ref-mtg.ch/mitarbeitende
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079 438 06 54

Weitere Infos: 
www.ref-mtg.ch/mitarbeitende

Who is who
Mesmerpersonen, Organistin, Organist, Kirchenvorsteherschaft




